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Departament d’Agricultura,                                   FEADER



Ramaderia, Pesca i Alimentació

Membres de la CB o SCP. Ajuts LEADER en el marc del Programa de Desenvolupament Rural 2014-2020
Dades del/de la sol·licitant



           Número d’expedient:      
	Raó social

     
	NIF
     

	Representant legal

     
	NIF
     


DECLARO:

- Que els membres que formen part de la CB o SCP són els relacionats a continuació:
	
	NIF
	Nom i cognoms
	Tipus relació
	% part. societat
	Autorització sol. dades 1

	1.
	     
	     
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 


	2.
	     
	     
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 


	3.
	     
	     
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 


	4.
	     
	     
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 


	5.
	     
	     
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 


	6.
	     
	     
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 


	7.
	     
	     
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 


	8.
	     
	     
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 



Localitat i data

     
Signatura del/de representant legal
Per a la verificació d’aquestes declaracions, els sotasignants AUTORITZEN1 al Departament d’Agricultura, Ramaderia, Pesca  i Alimentació a sol·licitar les seves dades a altres administracions o entitats públiques o privades  
	1.


	2.
	3.
	4.

	     

	     
	     
	     


	5.


	6.
	7.
	8.

	     

	     
	     
	     



1. Cal la presentació d’aquest imprès com a documentació annexa signat per tots els membres de la CB o SCP que autoritzen al DARP a consultar les seves dades a altres administracions o entitats públiques o privades, sempre que sigui necessari. 
D’acord amb la Llei orgànica 15/1999, de protecció de dades de caràcter personal, us informem que les vostres dades seran incorporades en un fitxer titularitat del Departament d’Agricultura, Ramaderia, Pesca i Alimentació (DARP). La finalitat del fitxer és gestionar i tramitar la llicència, l’autorització, la declaració, el permís o el carnet sol·licitat. El DARP és responsable del tractament i la tramitació de les dades. Les dades personals seran cedides, si escau, a les entitats determinades en el fitxer, inscrit a l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades. La informació sol·licitada a l’interessat és obligatòria per dur a terme la finalitat esmentada. Podeu exercir els drets d’accés, rectificació, cancel·lació i oposició mitjançant un escrit adreçat al DARP: Gran Via de les Corts Catalanes, 612-614, 08007 Barcelona. 
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